
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Helmond houdende regels omtrent het aanwijzen van een secretaris 

(Aanwijzingsbesluit secretaris regionale geschillencommissie gemeente 

Helmond) 

Het college van burgemeester en wethouders van Helmond 

  

Gelet op: 

  

Artikel 3.10 van het Reglement Regionale Geschillencommissie Brabant-Zuidoost 

  

Overwegende dat: 

  

In verband met de aansluiting bij de regionale geschillencommissie Brabant-Zuidoost, is het college 

van burgemeester en wethouders van Helmond gehouden om de secretaris aan te wijzen, 

  
Besluit: 

1. Als secretaris, zoals bedoeld in artikel 3.10 van het ‘Reglement Regionale Geschillencommissie 

Brabant-Zuidoost’, wordt aangewezen mevrouw I. van Asten van gemeente Reusel de Mierden; 

2. Met dien verstande dat dit besluit van rechtswege eindigt met ingang van de datum waarop de 

‘Samenwerkingsovereenkomst regionale geschillencommissie Brabant-Zuidoost’ wordt beëindigd; 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking; 

4. Dit besluit wordt bekend gemaakt op de bij de gemeente gebruikelijke wijze; 

5. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit secretaris regionale geschillencommissie 

gemeente Helmond. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond in haar 

vergadering van 20 april 2021; 

De burgemeester 

De secretaris 

Nr. 142698 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2021 nr. 142698 6 mei 2021 1 


